
BHV West 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14018  Gruppe Bezirksoberliga West Weibliche Jugend E

Staffel A

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft Hagenower Sportverein

Spielort Sporthalle Otto-Ibs  Gastmannschaft TSG Wismar

 

Heimmannschaft

Hagenower Sportverein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Münn, Marlene Theresia - -

2 Burmeister, Janne - -

5 Missal, Zoe Joleen - -

6 Hagen, Mieke Helene - -

7 Thiel, Nala Charleen - -

8 Palletschek, Mathilda - - 2

10 Burkschat, Lina - -

13 Gelhar, Lika Martha - -

14 Bach, Lia-Sharon - -

A Tügel, Antje - -

B Tügel, Anna Julienne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 05:56

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:39

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Wismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

40 Potts, Margarethe Luzia - - 1

41 Wetterling, Marlene Melek - - 1

46 Wegener, Lea - - 1

52 Lüttge, Lotta Birgit - - 1

61 Riske, Bente - - 2

65 Wolf, Thea Helene - - 1

73 Olsen, Matilda Elisabeth - - 1

77 Becker, Inken - -

79 Reddies, Maike Christin - -

82 Leonhardt, Blanka - - 1

83 Schult, Pia - - 2

85 Schiewe, Hilda Lillith - - 5

86 Matzat, Luise - - 1

90 Freche, Tilda - - 2

A Steirat, Susann - -

B Wegner, Christel - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Janitz, Ethan - - - - -

SR B Burmeister, Steffen - - - - -

Zeitn. Leschke, Fiete - - - - - -

Sek. Burmeister, Jona - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Wismar

Ergebnis 2:19 (1:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:19 0:1 Tor 83 Schult, Pia

Heim 03:10 1:1 Tor 8 Palletschek, Mathilda

Gast 03:28 1:2 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

Gast 05:42 1:3 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

05:56 Auszeit Heim

Gast 07:29 1:4 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

Gast 08:15 1:5 Tor 65 Wolf, Thea Helene

Gast 09:03 1:6 Tor 83 Schult, Pia

Gast 10:56 1:7 Tor 82 Leonhardt, Blanka

11:01 Auszeit Gast

Gast 12:57 1:8 Tor 52 Lüttge, Lotta Birgit

Gast 14:40 1:9 Tor 73 Olsen, Matilda Elisabeth

Gast 16:20 1:10 Tor 41 Wetterling, Marlene

Melek

Gast 20:00 1:11 Tor 46 Wegener, Lea

Gast 20:45 1:12 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

Gast 21:07 1:13 Tor 61 Riske, Bente

Gast 23:29 1:14 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

Gast 24:03 1:15 Tor 90 Freche, Tilda

Gast 28:33 1:16 Tor 61 Riske, Bente

Gast 29:08 1:17 Tor 90 Freche, Tilda

30:39 Auszeit Heim

Gast 31:47 1:18 Tor 86 Matzat, Luise

Heim 32:48 2:18 Tor 8 Palletschek, Mathilda

Gast 33:53 2:19 Tor 40 Potts, Margarethe Luzia

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 02:52 | Seite 3


